

AGRICULTURA FAMILIAR
EDITAL 2021 - EXERCÍCIO 2022
9ª GRE



UNIDADES ESCOLARES DA REDE ESTADUAL, ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E ESTIMATIVAS DE QUANTIDADES DE GÊNEROS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - EDITAL 2021 - EXERCÍCIO 2022

INFORMAÇÕES GERAIS						INFORMAÇÕES PARA CÁLCULO			REPASSES DE 2022										QUANT. TOTAL	VALOR TOTAL	R\$
MUNICÍPIO	UNIDADE ESCOLAR	PRODUTO	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE COMPRA (KG, L OUTRAS)	PREÇO DE AQUISIÇÃO R\$	Nº DE ALUNOS	PERCAPITA g OU ml	FREQ.	1º REPASSE	2º REPASSE	3º REPASSE	4º REPASSE	5º REPASSE	6º REPASSE	7º REPASSE	8º REPASSE	9º REPASSE	10º REPASSE			
									QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL	QUANT. MENSAL			
AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ			KG	3.00	171	10.0	2	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	34.2	102.60
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES			KG	3.00	322	10.0	2	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	64.4	193.20
BOCAINA	U. E. JOMÁSIO S. BARRROS			KG	3.00	112	10.0	2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	22.4	67.20
CAMPO GRANDE DO PI	GRUPO ESC. JOÃO JOSÉ RAMOS			KG	3.00	136	10.0	2	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	27.2	81.60
CAMPO GRANDE DO PI	U.E. SERAFIM JOSÉ DE BRITO			KG	3.00	223	10.0	2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	44.6	133.80
D. EXPEDITO LOPES	U.E. DR. JOÃO CARVALHO			KG	3.00	476	10.0	4	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	190.4	571.20
FRANCISCO SANTOS	U.E. FRANCO RODRIGUES			KG	3.00	299	10.0	2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	59.8	179.40
FRANCISCO SANTOS	U.E. MARIANO DA S. NETO			KG	3.00	248	10.0	2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	49.6	148.80
GEMINIANO	ESC. EST. PEDRO EVANGELISTA CAMINHA U.E. DORA			KG	3.00	425	5.0	4	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	85.0	255.00
IPIRANGA DO PI	JOAQUIM R. DO REGO			KG	3.00	358	10.0	4	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	143.2	429.60
IPIRANGA DO PI	U.E. MANOEL RIBEIRO			KG	3.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	340.80
ITAINÓPOLIS	U.E. PROF.ª ALAIDE RODRIGUES			KG	3.00	514	10.0	4	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	205.6	616.80
ITAINÓPOLIS	U.E. ALVARO RODRIGUES DE ARAÚJO			KG	3.00	223	10.0	4	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	89.2	267.60
ITAINÓPOLIS	U. E. MARIANO B. LEAL			KG	3.00	87	10.0	4	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	34.8	104.40
JAICÓS	CETI ANÍSIO DE ABREU			KG	3.00	91	11.0	4	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	40.0	120.12
JAICÓS	U.E. FRUTUOSO JUSCELINO			KG	3.00	636	5.0	4	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	127.2	381.60
JAICÓS	U.E. LILI SILVEIRA			KG	3.00	368	5.0	4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	73.6	220.80
JAICÓS	U.E. PROF. MARIANO DA S. NETO			KG	3.00	84	5.0	4	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	16.8	50.40
MASSAPÊ DO PI	U.E. RAFAEL MANOEL DA COSTA			KG	3.00	392	5.0	4	7.8	7.8	7.8	7.8	7.8	7.8	7.8	7.8	7.8	7.8	7.8	78.4	235.20
MONS. HIPÓLITO	CETI JOSÉ ALVES BEZERRA			KG	3.00	198	11.0	4	8.7	8.7	8.7	8.7	8.7	8.7	8.7	8.7	8.7	8.7	8.7	87.1	261.36
MONS. HIPÓLITO	U.E JOSÉ ALVES BEZERRA			KG	3.00	172	5.0	4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	34.4	103.20
PAQUETÁ	U. E. GERALDINO CLEVIS			KG	3.00	117	5.0	4	2.3	2.3	2.3	2.3	2.3	2.3	2.3	2.3	2.3	2.3	2.3	23.4	70.20

PICOS	E. TEC. EST. PETRÔNIO PORTELA	ABÓBORA	Abóbora de 1ª qualidade, in natura, com casca, íntegra e firme, isenta de sujidades, corpos estranhos, umidade e insetos; com grau de evolução completo de tamanho.Sem danos causados por lesão física ou mecânica. Transportados de forma adequada	KG	3.00	684	10.0	4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	273.6	820.80			
PICOS	ESC. NORMAL OFICIAL DE PICOS			KG	3.00	199	10.0	2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	39.8	119.40		
PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ			KG	3.00	197	5.0	4	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	39.4	118.20		
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS			KG	3.00	1009	5.0	2	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	100.9	302.70		
PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES			KG	3.00	250	10.0	4	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	100.0	300.00		
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE			KG	3.00	258	10.0	2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	51.6	154.80		
PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO			KG	3.00	72	5.0	4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	14.4	43.20		
PICOS	U. E. JOSÉ DE DEUS BARROS			KG	3.00	284	5.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	170.40		
PICOS	U.E. JULIETA NEIVA NUNES			KG	3.00	142	10.0	2	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	28.4	85.20		
PICOS	U.E. LANDRI SALES			KG	3.00	290	10.0	2	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	58.0	174.00		
PICOS	U. E. MARCOS PARENTE - 07			KG	3.00	309	10.0	2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	61.8	185.40		
PICOS	U.E. MARIO MARTINS			KG	3.00	140	10.0	4	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	56.0	168.00		
PICOS	U. E. MIGUEL LIDIANO			KG	3.00	396	5.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	79.2	237.60		
PICOS	U.E. OZILDO ALBANO			KG	3.00	247	5.0	4	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	49.4	148.20		
PICOS	U. E. PETRÔNIO PORTELA			KG	3.00	152	5.0	4	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	30.4	91.20		
PICOS	U.E. POLIV. DES. JOSÉ VIDAL FREITAS			KG	3.00	550	10.0	2	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	110.0	330.00		
PICOS	U. E. TERESINHA NUNES			KG	3.00	213	5.0	4	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	0.1	4.3	38.4	115.28		
PICOS	CEJA PROF. JOSE DE SOUSA BISPO			KG	3.00	911	10.0	4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	1.5	36.4	329.4	988.25		
SANTA CRUZ DO PI	CETI SEVERO M. EULÁLIO			KG	3.00	292	8.0	4	9.3	9.3	9.3	9.3	9.3	9.3	9.3	9.3	0.3	9.3	84.4	253.19		
SANTA CRUZ DO PI	U.E SEVERO MARIA EULÁLIO			KG	3.00	250	5.0	4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	0.1	5.0	45.1	135.30		
SANTA CRUZ DO PI	EFA DOM EDILBERTO EFADE VII	KG	3.00	80	12.0	4	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	3.8	38.4	115.20				
SANTANA PI	U. E. JOAQUIM BORGES OLIVEIRA (U.E. CHICO)	KG	3.00	159	10.0	4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	63.6	190.80				
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MARIA DE CARVALHO	KG	3.00	275	10.0	2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	55.0	165.00				
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MIGUEL B. DE MOURA	KG	3.00	470	10.0	2	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	94.0	282.00				
SÃO JOÃO DA CANABRAVA	U. E. JOÃO JOSÉ BATISTA	KG	3.00	249	10.0	2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	49.8	149.40				
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. HELVÍDIO NUNES - 80	KG	3.00	245	5.0	4	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	49.0	147.00				
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. JOÃO JOSÉ DE ALENCAR	KG	3.00	396	5.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	79.2	237.60				
SÃO LUIS DO PI	U. E. ANTONIO P. ARAÚJO	KG	3.00	175	10.0	2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	35.0	105.00				
SUSSUAPARA	U. E. HELVÍDIO NUNES - 97	KG	3.00	473	10.0	2	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	94.6	283.80				
VERA MENDES	U. E. JOÃO ANTONIO DA VERA	KG	3.00	204	10.0	2	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	40.8	122.40				
WALL FERRAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS	KG	3.00	334	5.0	4	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	66.8	200.40				
									401.1	401.1	401.1	401.1	401.1	401.1	401.1	401.1	401.1	348.0	401.1	3,958.2	R\$	11,874.59

AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ	ALFACE	Alface íntegra, de 1ª qualidade, compacta e firme, com folhas frescas e viçosas, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em caixas próprias, com peso expresso. Transportadas de forma adequada.	MOLHO	3.00	171	5.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	114.0	342.00	
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES			MOLHO	3.00	322	5.0	4	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	214.7	644.00
BOCAINA	U. E. JOMÁSIO S. BARRROS			MOLHO	3.00	112	9.0	4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	134.4	403.20
CAMPO GRANDE DO PI	GRUPO ESC. JOÃO JOSÉ RAMOS			MOLHO	3.00	136	5.0	4	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	90.7	272.00
CAMPO GRANDE DO PI	U.E. SERAFIM JOSÉ DE BRITO			MOLHO	3.00	223	5.0	4	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	148.7	446.00
D. EXPEDITO LOPES	U.E. DR. JOÃO CARVALHO			MOLHO	3.00	476	10.0	4	63.5	63.5	63.5	63.5	63.5	63.5	63.5	63.5	63.5	63.5	63.5	634.7	1,904.00
FRANCISCO SANTOS	U.E. FRANCO RODRIGUES			MOLHO	3.00	299	5.0	4	19.9	19.9	19.9	19.9	19.9	19.9	19.9	19.9	19.9	19.9	19.9	199.3	598.00
FRANCISCO SANTOS	U.E. MARIANO DA S. NETO			MOLHO	3.00	248	5.0	4	16.5	16.5	16.5	16.5	16.5	16.5	16.5	16.5	16.5	16.5	16.5	165.3	496.00
GEMINIANO	ESC. EST. PEDRO EVANGELISTA CAMINHA			MOLHO	3.00	425	6.0	4	34.0	34.0	34.0	34.0	34.0	34.0	34.0	34.0	34.0	34.0	34.0	340.0	1,020.00
IPIRANGA DO PI	U.E. DOM JOAQUIM R. DO REGO			MOLHO	3.00	358	10.0	4	47.7	47.7	47.7	47.7	47.7	47.7	47.7	47.7	47.7	47.7	47.7	477.3	1,432.00
IPIRANGA DO PI	U.E. MANOEL RIBEIRO			MOLHO	3.00	284	10.0	4	37.9	37.9	37.9	37.9	37.9	37.9	37.9	37.9	37.9	37.9	37.9	378.7	1,136.00
ITAINÓPOLIS	U.E. PROF.ª ALAIDE RODRIGUES			MOLHO	3.00	514	10.0	4	68.5	68.5	68.5	68.5	68.5	68.5	68.5	68.5	68.5	68.5	68.5	685.3	2,056.00
ITAINÓPOLIS	U.E. ALVARO RODRIGUES DE ARAÚJO			MOLHO	3.00	223	10.0	4	29.7	29.7	29.7	29.7	29.7	29.7	29.7	29.7	29.7	29.7	29.7	297.3	892.00
ITAINÓPOLIS	U. E. MARIANO B. LEAL			MOLHO	3.00	87	10.0	4	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	116.0	348.00
JAICÓS	CETI ANÍSIO DE ABREU			MOLHO	3.00	91	10.0	4	12.1	12.1	12.1	12.1	12.1	12.1	12.1	12.1	12.1	12.1	12.1	121.3	364.00
JAICÓS	U.E. FRUTUOSO JUSCELINO			MOLHO	3.00	636	5.0	4	42.4	42.4	42.4	42.4	42.4	42.4	42.4	42.4	42.4	42.4	42.4	424.0	1,272.00
JAICÓS	U.E. LILI SILVEIRA			MOLHO	3.00	368	5.0	4	24.5	24.5	24.5	24.5	24.5	24.5	24.5	24.5	24.5	24.5	24.5	245.3	736.00
JAICÓS	U.E. PROF. MARIANO DA S. NETO			MOLHO	3.00	84	5.0	4	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	56.0	168.00
MASSAPÉ DO PI	U.E. RAFAEL MANOEL DA COSTA			MOLHO	3.00	392	5.0	4	26.1	26.1	26.1	26.1	26.1	26.1	26.1	26.1	26.1	26.1	26.1	261.3	784.00
MONS. HIPÓLITO	CETI JOSÉ ALVES BEZERRA			MOLHO	3.00	198	10.0	4	26.4	26.4	26.4	26.4	26.4	26.4	26.4	26.4	26.4	26.4	26.4	264.0	792.00
MONS. HIPÓLITO	U.E. JOSÉ ALVES BEZERRA			MOLHO	3.00	172	5.0	4	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	11.5	114.7	344.00
PAQUETÁ	U. E. GERALDINO CLEVIS			MOLHO	3.00	117	6.0	4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	93.6	280.80
PICOS	E. TEC. EST. PETRÔNIO PORTELA			MOLHO	3.00	684	10.0	4	91.2	91.2	91.2	91.2	91.2	91.2	91.2	91.2	91.2	91.2	91.2	912.0	2,736.00
PICOS	ESC. NORMAL OFICIAL DE PICOS			MOLHO	3.00	199	5.0	4	13.3	13.3	13.3	13.3	13.3	13.3	13.3	13.3	13.3	13.3	13.3	132.7	398.00
PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ			MOLHO	3.00	197	5.0	4	13.1	13.1	13.1	13.1	13.1	13.1	13.1	13.1	13.1	13.1	13.1	131.3	394.00
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS			MOLHO	3.00	1009	5.0	4	67.3	67.3	67.3	67.3	67.3	67.3	67.3	67.3	67.3	67.3	67.3	672.7	2,018.00
PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES	MOLHO	3.00	250	5.0	4	16.7	16.7	16.7	16.7	16.7	16.7	16.7	16.7	16.7	16.7	16.7	166.7	500.00		
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE	MOLHO	3.00	258	5.0	4	17.2	17.2	17.2	17.2	17.2	17.2	17.2	17.2	17.2	17.2	17.2	172.0	516.00		
PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO	MOLHO	3.00	72	5.0	4	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	48.0	144.00		
PICOS	U.E. JOSÉ DE DEUS BARRROS	MOLHO	3.00	284	5.0	4	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	189.3	568.00		
PICOS	U.E. JULIETA NEIVA NUNES	MOLHO	3.00	142	5.0	4	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	94.7	284.00		
PICOS	U.E. LANDRI SALES	MOLHO	3.00	290	5.0	4	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	193.3	580.00		

IPIRANGA DO PI	U.E. MANOEL RIBEIRO
ITAINÓPOLIS	U.E. PROF. ALAIDE RODRIGUES
ITAINÓPOLIS	U.E. ALVARO RODRIGUES DE ARAÚJO
ITAINÓPOLIS	U. E. MARIANO B. LEAL
JAICÓS	CETI ANÍSIO DE ABREU
JAICÓS	U.E. FRUTUOSO JUSCELINO
JAICÓS	U.E. LILI SILVEIRA
JAICÓS	U.E. PROF. MARIANO DA S. NETO
MASSAPÊ DO PI	U.E. RAFAEL MANOEL DA COSTA
MONS. HIPÓLITO	CETI JOSÉ ALVES BEZERRA
MONS. HIPÓLITO	U.E JOSÉ ALVES BEZERRA
PAQUETÁ	U. E. GERALDINO CLEVIS
PICOS	E. TEC. EST. PETRÔNIO PORTELA
PICOS	ESC. NORMAL OFICIAL DE PICOS
PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS
PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE
PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO
PICOS	U.E. JOSÉ DE DEUS BARROS
PICOS	U.E. JULIETA NEIVA NUNES
PICOS	U.E. LANDRI SALES
PICOS	U. E. MARCOS PARENTE - 07
PICOS	U.E. MARIO MARTINS
PICOS	U. E. MIGUEL LIDIANO
PICOS	U.E. OZILDO ALBANO
PICOS	U. E. PETRÔNIO PORTELA
PICOS	U.E. POLIV. DES. JOSÉ VIDAL FREITAS
PICOS	U. E. TERESINHA NUNES
PICOS	CEJA PROF. JOSE DE SOUSA BISPO
SANTA CRUZ DO PI	CETI SEVERO M. EULÁLIO
SANTA CRUZ DO PI	U.E SEVERO MARIA EULÁLIO

ACEROLA

Acerola de primeira quantidade, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em caixas próprias, com grau de amadurecimento ideal para o consumo. Transportados de forma adequada.

KG	5.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	568.00
KG	5.00	514	10.0	4	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	205.6	1,028.00
KG	5.00	223	10.0	4	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	89.2	446.00
KG	5.00	87	10.0	4	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	34.8	174.00
KG	5.00	91	12.0	4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	4.4	43.7	218.40
KG	5.00	636	10.0	4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	254.4	1,272.00
KG	5.00	368	10.0	4	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	147.2	736.00
KG	5.00	84	10.0	4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	33.6	168.00
KG	5.00	392	10.0	4	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	156.8	784.00
KG	5.00	198	10.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	79.2	396.00
KG	5.00	172	10.0	4	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	68.8	344.00
KG	5.00	117	15.0	4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	70.2	351.00
KG	5.00	684	10.0	4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	273.6	1,368.00
KG	5.00	199	20.0	2	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	79.6	398.00
KG	5.00	197	10.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	78.8	394.00
KG	5.00	1009	10.0	4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	403.6	2,018.00
KG	5.00	250	15.0	4	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	150.0	750.00
KG	5.00	258	10.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.2	516.00
KG	5.00	72	10.0	4	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	28.8	144.00
KG	5.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	568.00
KG	5.00	142	10.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	284.00
KG	5.00	290	20.0	2	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	116.0	580.00
KG	5.00	309	20.0	2	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	123.6	618.00
KG	5.00	140	10.0	4	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	56.0	280.00
KG	5.00	396	15.0	4	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	237.6	1,188.00
KG	5.00	247	15.0	4	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	148.2	741.00
KG	5.00	152	10.0	4	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	60.8	304.00
KG	5.00	550	20.0	2	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	220.0	1,100.00
KG	5.00	213	15.0	4	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	0.8	12.8	115.8	578.93
KG	5.00	911	10.0	4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	1.5	36.4	329.4	1,647.09
KG	5.00	292	25.0	4	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	2.9	29.2	265.7	1,328.60
KG	5.00	250	15.0	4	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	0.9	15.0	135.9	679.50

WALL FERRAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS		KG	6.00	334	35.0	4	46.8	46.8	46.8	46.8	46.8	46.8	46.8	46.8	46.8	46.8	46.8	467.6	2,805.60	
								1,568.5	1,568.5	1,568.5	1,568.5	1,568.5	1,568.5	1,568.5	1,568.5	1,420.5	1,568.5	15,537.0	R\$ 93,222.10		
AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ	BATATA DOCE	KG	4.00	171	10.0	4	6.8	6.8	6.8	6.8	6.8	6.8	6.8	6.8	6.8	6.8	6.8	68.4	273.60	
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES		KG	4.00	322	10.0	4	12.9	12.9	12.9	12.9	12.9	12.9	12.9	12.9	12.9	12.9	12.9	128.8	515.20	
BOCAINA	U. E. JOMÁSIO S. BARROS		KG	4.00	112	10.0	4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	44.8	179.20
CAMPO GRANDE DO PI	GRUPO ESC. JOÃO JOSÉ RAMOS		KG	4.00	136	10.0	4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	54.4	217.60
CAMPO GRANDE DO PI	U.E. SERAFIM JOSÉ DE BRITO		KG	4.00	223	10.0	4	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	89.2	356.80
D. EXPEDITO LOPES	U.E. DR. JOÃO CARVALHO		KG	4.00	476	10.0	4	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	190.4	761.60
FRANCISCO SANTOS	U.E. FRANCO RODRIGUES		KG	4.00	299	10.0	4	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	119.6	478.40
FRANCISCO SANTOS	U.E. MARIANO DA S. NETO		KG	4.00	248	10.0	4	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	99.2	396.80
GEMINIANO	ESC. EST. PEDRO EVANGELISTA CAMINHA		KG	4.00	425	10.0	4	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	170.0	680.00
IPIRANGA DO PI	U.E. DOM JOAQUIM R. DO REGO		KG	4.00	358	10.0	4	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	143.2	572.80
IPIRANGA DO PI	U.E. MANOEL RIBEIRO		KG	4.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	454.40
ITAINÓPOLIS	U.E. PROF.ª ALAIDE RODRIGUES		KG	4.00	514	10.0	4	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	205.6	822.40
ITAINÓPOLIS	U.E. ALVARO RODRIGUES DE ARAÚJO		KG	4.00	223	10.0	4	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	89.2	356.80
ITAINÓPOLIS	U. E. MARIANO B. LEAL		KG	4.00	87	10.0	4	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	34.8	139.20
JAICÓS	CETI ANÍSIO DE ABREU		KG	4.00	91	15.0	4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	54.6	218.40
JAICÓS	U.E. FRUTUOSO JUSCELINO		KG	4.00	636	10.0	4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	254.4	1,017.60
JAICÓS	U.E. LILI SILVEIRA		KG	4.00	368	10.0	4	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	147.2	588.80
JAICÓS	U.E. PROF. MARIANO DA S. NETO		KG	4.00	84	10.0	4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	33.6	134.40
MASSAPÊ DO PI	U.E. RAFAEL MANOEL DA COSTA		KG	4.00	392	10.0	4	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	156.8	627.20
MONS. HIPÓLITO	CETI JOSÉ ALVES BEZERRA		KG	4.00	198	10.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	79.2	316.80
MONS. HIPÓLITO	U.E. JOSÉ ALVES BEZERRA	KG	4.00	172	10.0	4	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	6.9	68.8	275.20	
PAQUETÁ	U. E. GERALDINO CLEVIS	KG	4.00	117	10.0	4	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	46.8	187.20	
PICOS	E. TEC. EST. PETRÔNIO PORTELA	KG	4.00	684	10.0	4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	273.6	1,094.40	
PICOS	ESC. NORMAL OFICIAL DE PICOS	KG	4.00	199	10.0	4	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	79.6	318.40	
PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ	KG	4.00	197	10.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	78.8	315.20	
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS	KG	4.00	1009	10.0	4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	403.6	1,614.40	
PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES	KG	4.00	250	10.0	4	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	100.0	400.00	
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE	KG	4.00	258	10.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.2	412.80	
PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO	KG	4.00	72	10.0	4	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	28.8	115.20	
PICOS	U.E. JOSÉ DE DEUS BARROS	KG	4.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	454.40	

Batata doce, firme e compacta, devendo ser grauda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, transportada de forma adequada.

GEMINIANO	ESC. EST. PEDRO EVANGELISTA CAMINHA U.E. DOM
IPIRANGA DO PI	JOAQUIM R. DO REGO
IPIRANGA DO PI	U.E. MANOEL RIBEIRO
ITAINÓPOLIS	U.E. PROF.ª ALAIDE RODRIGUES
ITAINÓPOLIS	U.E. ALVARO RODRIGUES DE ARAÚJO
ITAINÓPOLIS	U. E. MARIANO B. LEAL
JAICÓS	CETI ANÍSIO DE ABREU
JAICÓS	U.E. FRUTUOSO JUSCELINO
JAICÓS	U.E. LILI SILVEIRA
JAICÓS	U.E. PROF. MARIANO DA S. NETO
MASSAPÉ DO PI	U.E. RAFAEL MANOEL DA COSTA
MONS. HIPÓLITO	CETI JOSÉ ALVES BEZERRA
MONS. HIPÓLITO	U.E JOSÉ ALVES BEZERRA
PAQUETÁ	U. E. GERALDINO CLEVIS
PICOS	E. TEC. EST. PETRÔNIO PORTELA
PICOS	ESC. NORMAL OFICIAL DE PICOS
PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS
PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE
PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO
PICOS	U.E. JOSÉ DE DEUS BARROS
PICOS	U.E. JULIETA NEIVA NUNES
PICOS	U.E. LANDRI SALES
PICOS	U. E. MARCOS PARENTE - 07
PICOS	U.E. MARIO MARTINS
PICOS	U. E. MIGUEL LIDIANO
PICOS	U.E. OZILDO ALBANO
PICOS	U. E. PETRÔNIO PORTELA
PICOS	U.E. POLIV. DES. JOSÉ VIDAL FREITAS
PICOS	U. E. TERESINHA NUNES
PICOS	CEJA PROF. JOSE DE SOUSA BISPO

CAJU

Caju de tamanho médio, 1ª qualidade, com casca sã, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes, grau de amadurecimento ideal para consumo. Transportados de forma adequada.

KG	3.50	425	15.0	4	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	255.0	892.50	
KG	3.50	358	15.0	4	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	21.5	214.8	751.80	
KG	3.50	284	15.0	4	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	170.4	596.40	
KG	3.50	514	15.0	4	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	30.8	308.4	1,079.40	
KG	3.50	223	15.0	4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	133.8	468.30	
KG	3.50	87	15.0	4	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	5.2	52.2	182.70	
KG	3.50	91	20.0	4	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	72.8	254.80	
KG	3.50	636	15.0	4	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	38.2	381.6	1,335.60	
KG	3.50	368	15.0	4	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	22.1	220.8	772.80	
KG	3.50	84	15.0	4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	50.4	176.40	
KG	3.50	392	20.0	4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	313.6	1,097.60	
KG	3.50	198	15.0	4	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	118.8	415.80	
KG	3.50	172	15.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.2	361.20	
KG	3.50	117	15.0	4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	70.2	245.70	
KG	3.50	684	15.0	4	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	41.0	410.4	1,436.40	
KG	3.50	199	15.0	4	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	119.4	417.90	
KG	3.50	197	15.0	4	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	11.8	118.2	413.70	
KG	3.50	1009	15.0	4	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	605.4	2,118.90	
KG	3.50	250	15.0	4	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	150.0	525.00	
KG	3.50	258	15.0	4	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	15.5	154.8	541.80	
KG	3.50	72	15.0	4	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	43.2	151.20	
KG	3.50	284	15.0	4	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	170.4	596.40	
KG	3.50	142	15.0	4	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	85.2	298.20	
KG	3.50	290	15.0	4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	17.4	174.0	609.00	
KG	3.50	309	15.0	4	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	18.5	185.4	648.90	
KG	3.50	140	15.0	4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	84.0	294.00	
KG	3.50	396	15.0	4	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	237.6	831.60	
KG	3.50	247	15.0	4	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	148.2	518.70	
KG	3.50	152	15.0	4	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	9.1	91.2	319.20	
KG	3.50	550	15.0	4	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	33.0	330.0	1,155.00	
KG	3.50	213	15.0	4	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	0.8	12.8	115.8	405.25
KG	3.50	911	15.0	4	54.7	54.7	54.7	54.7	54.7	54.7	54.7	54.7	54.7	54.7	54.7	3.3	54.7	495.2	1,733.27

SUSSUAPARA	U. E. HELVÍDIO NUNES - 97		KG	5.00	473	4.0	4	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	7.6	75.7	378.40	
VERA MENDES	U. E. JOÃO ANTONIO DA VERA		KG	5.00	204	5.0	4	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	40.8	204.00	
WALL FERRAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS		KG	5.00	334	5.0	4	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	66.8	334.00	
								381.9	381.9	381.9	381.9	381.9	381.9	381.9	381.9	326.7	381.9	3,763.9	R\$ 18,819.65	
AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ	MANGA	KG	3.00	171	15.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	102.6	307.80	
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES		KG	3.00	322	15.0	4	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	19.3	193.2	579.60
BOCAINA	U. E. JOMÁSIO S. BARROS		KG	3.00	112	15.0	4	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	67.2	201.60
CAMPO GRANDE DO PI	GRUPO ESC. JOÃO JOSÉ RAMOS		KG	3.00	136	15.0	4	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	81.6	244.80
CAMPO GRANDE DO PI	U.E. SERAFIM JOSÉ DE BRITO		KG	3.00	223	15.0	4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	133.8	401.40
D. EXPEDITO LOPES	U.E. DR. JOÃO CARVALHO		KG	3.00	476	10.0	4	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	190.4	571.20
FRANCISCO SANTOS	U.E. FRANCO RODRIGUES		KG	3.00	299	15.0	4	17.9	17.9	17.9	17.9	17.9	17.9	17.9	17.9	17.9	17.9	17.9	179.4	538.20
FRANCISCO SANTOS	U.E. MARIANO DA S. NETO		KG	3.00	248	15.0	4	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	148.8	446.40
GEMINIANO	ESC. EST. PEDRO EVANGELISTA CAMINHA		KG	3.00	425	15.0	4	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	25.5	255.0	765.00
IPIRANGA DO PI	JOAQUIM R. DO REGO		KG	3.00	358	10.0	4	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	14.3	143.2	429.60
IPIRANGA DO PI	U.E. MANOEL RIBEIRO		KG	3.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	340.80
ITAINÓPOLIS	U.E. PROF.ª ALAIDE RODRIGUES		KG	3.00	514	10.0	4	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	20.6	205.6	616.80
ITAINÓPOLIS	U.E. ALVARO RODRIGUES DE ARAÚJO		KG	3.00	223	10.0	4	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	8.9	89.2	267.60
ITAINÓPOLIS	U. E. MARIANO B. LEAL		KG	3.00	87	10.0	4	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	34.8	104.40
JAICÓS	CETI ANÍSIO DE ABREU		KG	3.00	91	20.0	4	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	72.8	218.40
JAICÓS	U.E. FRUTUOSO JUSCELINO		KG	3.00	636	10.0	4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	25.4	254.4	763.20
JAICÓS	U.E. LILI SILVEIRA		KG	3.00	368	10.0	4	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	14.7	147.2	441.60
JAICÓS	U.E. PROF. MARIANO DA S. NETO		KG	3.00	84	10.0	4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	33.6	100.80
MASSAPÊ DO PI	U.E. RAFAEL MANOEL DA COSTA		KG	3.00	392	20.0	4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	31.4	313.6	940.80
MONS. HIPÓLITO	CETI JOSÉ ALVES BEZERRA		KG	3.00	198	15.0	4	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	118.8	356.40
MONS. HIPÓLITO	U.E. JOSÉ ALVES BEZERRA	KG	3.00	172	15.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.2	309.60	
PAQUETÁ	U. E. GERALDINO CLEVIS	KG	3.00	117	12.0	4	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	56.2	168.48	
PICOS	E. TEC. EST. PETRÔNIO PORTELA	KG	3.00	684	10.0	4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	27.4	273.6	820.80	
PICOS	ESC. NORMAL OFICIAL DE PICOS	KG	3.00	199	10.0	4	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	79.6	238.80	
PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ	KG	3.00	197	10.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	78.8	236.40	
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS	KG	3.00	1009	15.0	4	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	60.5	605.4	1,816.20	
PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES	KG	3.00	250	12.0	4	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	120.0	360.00	
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE	KG	3.00	258	10.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.2	309.60	

PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO	fertilizantes, devendo ser transportada de forma adequada, apresentando grau de amadurecimento ideal para consumo. Transportados de forma adequada.	KG	3.00	72	10.0	4	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	28.8	86.40	
PICOS	U.E. JOSÉ DE DEUS BARROS		KG	3.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	340.80
PICOS	U.E. JULIETA NEIVA NUNES		KG	3.00	142	10.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	170.40
PICOS	U.E. LANDRI SALES		KG	3.00	290	10.0	4	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	116.0	348.00
PICOS	U. E MARCOS PARENTE - 07		KG	3.00	309	10.0	4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	12.4	123.6	370.80
PICOS	U.E. MARIO MARTINS		KG	3.00	140	10.0	4	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	56.0	168.00
PICOS	U. E. MIGUEL LIDIANO		KG	3.00	396	12.0	4	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	19.0	190.1	570.24
PICOS	U.E. OZILDO ALBANO		KG	3.00	247	15.0	4	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	148.2	444.60
PICOS	U. E. PETRÔNIO PORTELA		KG	3.00	152	10.0	4	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	60.8	182.40
PICOS	U.E. POLIV. DES. JOSÉ VIDAL FREITAS		KG	3.00	550	10.0	4	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	220.0	660.00
PICOS	U. E. TERESINHA NUNES		KG	3.00	213	12.0	4	10.2	10.2	10.2	10.2	10.2	10.2	10.2	10.2	10.2	0.5	10.2	92.5	277.52
PICOS	CEJA PROF. JOSE DE SOUSA BISPO		KG	3.00	911	10.0	4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	1.5	36.4	329.4	988.25
SANTA CRUZ DO PI	CETI SEVERO M. EULÁLIO		KG	3.00	292	15.0	4	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	1.1	17.5	158.7	476.19
SANTA CRUZ DO PI	U.E SEVERO MARIA EULÁLIO		KG	3.00	250	12.0	4	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0	0.6	12.0	108.6	325.73
SANTA CRUZ DO PI	EFA DOM EDILBERTO EFADE VII		KG	3.00	80	20.0	4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	64.0	192.00
SANTANA PI	U. E. JOAQUIM BORGES OLIVEIRA (U.E. CHICO)		KG	3.00	159	10.0	4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	63.6	190.80
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MARIA DE CARVALHO		KG	3.00	275	10.0	4	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	110.0	330.00
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MIGUEL B. DE MOURA		KG	3.00	470	10.0	4	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	188.0	564.00
SÃO JOÃO DA CANABRAVA	U. E. JOÃO JOSÉ BATISTA		KG	3.00	249	10.0	4	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	99.6	298.80
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. HELVÍDIO NUNES - 80		KG	3.00	245	10.0	4	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	98.0	294.00
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. JOÃO JOSÉ DE ALENCAR	KG	3.00	396	10.0	4	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	158.4	475.20	
SÃO LUIS DO PI	U. E. ANTONIO P. ARAÚJO	KG	3.00	175	12.0	4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	8.4	84.0	252.00	
SUSSUAPARA	U. E. HELVÍDIO NUNES - 97	KG	3.00	473	10.0	4	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	189.2	567.60	
VERA MENDES	U. E. JOÃO ANTONIO DA VERA	KG	3.00	204	10.0	4	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	81.6	244.80	
WALL FERAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS	KG	3.00	334	10.0	4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	133.6	400.80	
								744.4	744.4	744.4	744.4	744.4	744.4	744.4	744.4	744.4	671.8	744.4	7,371.9	R\$ 22,115.61
AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ		MOLHO	2.50	171	5.0	4	17.1	17.1	17.1	17.1	17.1	17.1	17.1	17.1	17.1	17.1	171.0	427.50	
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES		MOLHO	2.50	322	5.0	4	32.2	32.2	32.2	32.2	32.2	32.2	32.2	32.2	32.2	32.2	32.2	322.0	805.00
BOCAINA	U. E. JOMÁSIO S. BARROS		MOLHO	2.50	112	5.0	4	11.2	11.2	11.2	11.2	11.2	11.2	11.2	11.2	11.2	11.2	11.2	112.0	280.00
CAMPO GRANDE DO PI	GRUPO ESC. JOÃO JOSÉ RAMOS		MOLHO	2.50	136	5.0	4	13.6	13.6	13.6	13.6	13.6	13.6	13.6	13.6	13.6	13.6	13.6	136.0	340.00
CAMPO GRANDE DO PI	U.E. SERAFIM JOSÉ DE BRITO		MOLHO	2.50	223	5.0	4	22.3	22.3	22.3	22.3	22.3	22.3	22.3	22.3	22.3	22.3	22.3	223.0	557.50
D. EXPEDITO LOPES	U.E. DR. JOÃO CARVALHO		MOLHO	2.50	476	7.0	4	66.6	66.6	66.6	66.6	66.6	66.6	66.6	66.6	66.6	66.6	66.6	666.4	1,666.00

SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. JOÃO JOSÉ DE ALENCAR		KG	5.00	396	10.0	4	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	158.4	792.00	
SÃO LUIS DO PI	U. E. ANTONIO P. ARAÚJO		KG	5.00	175	23.0	4	16.1	16.1	16.1	16.1	16.1	16.1	16.1	16.1	16.1	16.1	161.0	805.00	
SUSSUAPARA	U. E. HELVÍDIO NUNES - 97		KG	5.00	473	23.0	4	43.5	43.5	43.5	43.5	43.5	43.5	43.5	43.5	43.5	43.5	435.2	2,175.80	
VERA MENDES	U. E. JOÃO ANTONIO DA VERA		KG	5.00	204	23.0	4	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	187.7	938.40	
WALL FERAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS		KG	5.00	334	25.0	4	33.4	33.4	33.4	33.4	33.4	33.4	33.4	33.4	33.4	33.4	334.0	1,670.00	
								1,195.6	1,195.6	1,195.6	1,195.6	1,195.6	1,195.6	1,195.6	1,195.6	1,195.6	1,088.1	1,195.6	11,848.6	R\$ 59,242.96
AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ		KG	4.50	171	10.0	2	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	34.2	153.90	
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES		KG	4.50	322	10.0	2	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	64.4	289.80	
BOCAINA	U. E. JOMÁSIO S. BARRROS		KG	4.50	112	10.0	2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	2.2	22.4	100.80	
CAMPO GRANDE DO PI	GRUPO ESC. JOÃO JOSÉ RAMOS		KG	4.50	136	10.0	2	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	2.7	27.2	122.40	
CAMPO GRANDE DO PI	U.E. SERAFIM JOSÉ DE BRITO		KG	4.50	223	10.0	2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	44.6	200.70	
D. EXPEDITO LOPES	U.E. DR. JOÃO CARVALHO		KG	4.50	476	5.0	4	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	95.2	428.40	
FRANCISCO SANTOS	U.E. FRANCO RODRIGUES		KG	4.50	299	10.0	2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	59.8	269.10	
FRANCISCO SANTOS	U.E. MARIANO DA S. NETO		KG	4.50	248	10.0	2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	49.6	223.20	
GEMINIANO	ESC. EST. PEDRO EVANGELISTA CAMINHA		KG	4.50	425	10.0	4	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	17.0	170.0	765.00	
IPIRANGA DO PI	U.E. DOM JOAQUIM R. DO REGO		KG	4.50	358	5.0	4	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	7.2	71.6	322.20	
IPIRANGA DO PI	U.E. MANOEL RIBEIRO		KG	4.50	284	5.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	255.60	
ITAINÓPOLIS	U.E. PROF.ª ALAIDE RODRIGUES		KG	4.50	514	5.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	102.8	462.60	
ITAINÓPOLIS	U.E. ALVARO RODRIGUES DE ARAÚJO		KG	4.50	223	5.0	4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	44.6	200.70	
ITAINÓPOLIS	U. E. MARIANO B. LEAL		KG	4.50	87	5.0	4	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	17.4	78.30	
JAICÓS	CETI ANÍSIO DE ABREU		KG	4.50	91	20.0	4	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	7.3	72.8	327.60	
JAICÓS	U.E. FRUTUOSO JUSCELINO		KG	4.50	636	5.0	4	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	12.7	127.2	572.40	
JAICÓS	U.E. LILI SILVEIRA		KG	4.50	368	5.0	4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	7.4	73.6	331.20	
JAICÓS	U.E. PROF. MARIANO DA S. NETO		KG	4.50	84	5.0	4	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	1.7	16.8	75.60	
MASSAPÉ DO PI	U.E. RAFAEL MANOEL DA COSTA		KG	4.50	392	10.0	4	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	15.7	156.8	705.60	
MONS. HIPÓLITO	CETI JOSÉ ALVES BEZERRA		KG	4.50	198	15.0	4	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	11.9	118.8	534.60	
MONS. HIPÓLITO	U.E JOSÉ ALVES BEZERRA		KG	4.50	172	10.0	2	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	3.4	34.4	154.80	
PAQUETÁ	U. E. GERALDINO CLEVIS		KG	4.50	117	10.0	4	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	4.7	46.8	210.60	
PICOS	E. TEC. EST. PETRÔNIO PORTELA		KG	4.50	684	5.0	4	13.7	13.7	13.7	13.7	13.7	13.7	13.7	13.7	13.7	13.7	136.8	615.60	
PICOS	ESC. NORMAL OFICIAL DE PICOS		KG	4.50	199	10.0	2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	39.8	179.10	
PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ		KG	4.50	197	5.0	4	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	3.9	39.4	177.30	
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS	Fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades, com	KG	4.50	1009	10.0	4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	403.6	1,816.20	

PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES	MACAXEIRA	grau de evolução completo de tamanho, transportados em caixas de polietileno.	KG	4.50	250	10.0	4	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	100.0	450.00	
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE			KG	4.50	258	10.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.2	464.40
PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO			KG	4.50	72	5.0	4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	1.4	14.4	64.80
PICOS	U.E. JOSÉ DE DEUS BARROS			KG	4.50	284	5.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	255.60
PICOS	U.E. JULIETA NEIVA NUNES			KG	4.50	142	10.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	255.60
PICOS	U.E. LANDRI SALES			KG	4.50	290	10.0	2	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	5.8	58.0	261.00
PICOS	U. E MARCOS PARENTE - 07			KG	4.50	309	10.0	2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	61.8	278.10
PICOS	U.E. MARIO MARTINS			KG	4.50	140	5.0	4	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	28.0	126.00
PICOS	U. E. MIGUEL LIDIANO			KG	4.50	396	10.0	4	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	158.4	712.80
PICOS	U.E. OZILDO ALBANO			KG	4.50	247	10.0	4	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	9.9	98.8	444.60
PICOS	U. E. PETRÔNIO PORTELA			KG	4.50	152	5.0	4	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	30.4	136.80
PICOS	U.E. POLIV. DES. JOSÉ VIDAL FREITAS			KG	4.50	550	10.0	2	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	110.0	495.00
PICOS	U. E. TERESINHA NUNES			KG	4.50	213	10.0	4	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	0.3	8.5	77.0	346.59
PICOS	CEJA PROF. JOSÉ DE SOUSA BISPO			KG	4.50	911	5.0	4	18.2	18.2	18.2	18.2	18.2	18.2	18.2	18.2	0.4	18.2	164.3	739.55
SANTA CRUZ DO PI	CETI SEVERO M. EULÁLIO			KG	4.50	292	15.0	4	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	1.1	17.5	158.7	714.29
SANTA CRUZ DO PI	U.E SEVERO MARIA EULÁLIO			KG	4.50	250	10.0	4	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	0.4	10.0	90.4	406.80
SANTA CRUZ DO PI	EFADOM EDILBERTO EFADOM VII			KG	4.50	80	20.0	4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	64.0	288.00
SANTANA PI	U. E. JOAQUIM BORGES OLIVEIRA (U.E. CHICO)			KG	4.50	159	5.0	4	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	31.8	143.10
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MARIA DE CARVALHO			KG	4.50	275	10.0	4	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	110.0	495.00
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MIGUEL B. DE MOURA			KG	4.50	470	10.0	4	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	188.0	846.00
SÃO JOÃO DA CANABRAVA	U. E. JOÃO JOSÉ BATISTA			KG	4.50	249	10.0	4	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	99.6	448.20
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. HELVÍDIO NUNES - 80			KG	4.50	245	5.0	4	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	4.9	49.0	220.50
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. JOÃO JOSÉ DE ALENCAR			KG	4.50	396	5.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	79.2	356.40
SÃO LUIS DO PI	U. E. ANTONIO P. ARAÚJO			KG	4.50	175	10.0	4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	70.0	315.00
SUSSUAPARA	U. E. HELVÍDIO NUNES - 97			KG	4.50	473	10.0	4	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	18.9	189.2	851.40
VERA MENDES	U. E. JOÃO ANTONIO DA VERA			KG	4.50	204	10.0	2	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	4.1	40.8	183.60
WALL FERAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS			KG	4.50	334	10.0	4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	13.4	133.6	601.20
									460.2	460.2	460.2	460.2	460.2	460.2	460.2	408.1	460.2	4,549.7	R\$ 20,473.63	
AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ			KG	2.00	171	45.0	2	15.4	15.4	15.4	15.4	15.4	15.4	15.4	15.4	153.9	307.80		
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES			KG	2.00	322	45.0	2	29.0	29.0	29.0	29.0	29.0	29.0	29.0	29.0	289.8	579.60		
BOCAINA	U. E. JOMÁSIO S. BARROS			KG	2.00	112	45.0	2	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	10.1	100.8	201.60		
CAMPO GRANDE DO PI	GRUPO ESC. JOÃO JOSÉ RAMOS			KG	2.00	136	40.0	2	10.9	10.9	10.9	10.9	10.9	10.9	10.9	10.9	108.8	217.60		

PICOS	U.E. ARAÚJO LUZ	MARACUJÁ	Maracujá íntegro e firme, de 1ª qualidade, isento de sujidades, substâncias terrosas e corpos estranhos, com grau de evolução completo de tamanho e de maturação adequada ao consumo, transportado adequadamente.	KG	7.00	197	10.0	4	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	78.8	551.60		
PICOS	U.E. CEL. FCO. SANTOS			KG	7.00	1009	10.0	4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	40.4	403.6	2,825.20	
PICOS	U. E. COELHO RODRIGUES			KG	7.00	250	15.0	4	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	150.0	1,050.00
PICOS	U. E. DIRCEU MENDES ARCOVERDE			KG	7.00	258	10.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.2	722.40	
PICOS	U. E. JORGE LEOPOLDO			KG	7.00	72	15.0	4	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	4.3	43.2	302.40	
PICOS	U.E. JOSÉ DE DEUS BARROS			KG	7.00	284	10.0	4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	11.4	113.6	795.20	
PICOS	U.E. JULIETA NEIVA NUNES			KG	7.00	142	10.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	397.60	
PICOS	U.E. LANDRI SALES			KG	7.00	290	10.0	4	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	11.6	116.0	812.00	
PICOS	U. E. MARCOS PARENTE - 07			KG	7.00	309	10.0	2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	6.2	61.8	432.60	
PICOS	U.E. MARIO MARTINS			KG	7.00	140	10.0	4	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	5.6	56.0	392.00	
PICOS	U. E. MIGUEL LIDIANO			KG	7.00	396	15.0	4	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	23.8	237.6	1,663.20	
PICOS	U.E. OZILDO ALBANO			KG	7.00	247	15.0	4	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	14.8	148.2	1,037.40	
PICOS	U. E. PETRÔNIO PORTELA			KG	7.00	152	10.0	4	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	6.1	60.8	425.60	
PICOS	U.E. POLIV. DES. JOSÉ VIDAL EREITAS			KG	7.00	550	10.0	4	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	22.0	220.0	1,540.00	
PICOS	U. E. TERESINHA NUNES			KG	7.00	213	15.0	4	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	12.8	0.8	12.8	115.8	810.51	
PICOS	CEJA PROF. JOSÉ DE SOUSA BISPO			KG	7.00	911	10.0	4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	36.4	1.5	36.4	329.4	2,305.92	
SANTA CRUZ DO PI	CETI SEVERO M. EULÁLIO			KG	7.00	292	25.0	4	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	29.2	2.9	29.2	265.7	1,860.04	
SANTA CRUZ DO PI	U.E SEVERO MARIA EULÁLIO			KG	7.00	250	15.0	4	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0	0.9	15.0	135.9	951.30	
SANTA CRUZ DO PI	EFA DOM EDILBERTO EFADE VII			KG	7.00	80	25.0	4	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	80.0	560.00	
SANTANA PI	U. E. JOAQUIM BORGES OLIVEIRA (U.E. CHICO)			KG	7.00	159	10.0	4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	6.4	63.6	445.20	
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MARIA DE CARVALHO	KG	7.00	275	10.0	4	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	110.0	770.00			
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MIGUEL B. DE MOURA	KG	7.00	470	10.0	4	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	18.8	188.0	1,316.00			
SÃO JOÃO DA CANABRAVA	U. E. JOÃO JOSÉ BATISTA	KG	7.00	249	15.0	4	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	14.9	149.4	1,045.80			
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. HELVÍDIO NUNES - 80	KG	7.00	245	10.0	4	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	9.8	98.0	686.00			
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. JOÃO JOSÉ DE ALENCAR	KG	7.00	396	10.0	4	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	15.8	158.4	1,108.80			
SÃO LUIS DO PI	U. E. ANTONIO P. ARAÚJO	KG	7.00	175	20.0	4	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	140.0	980.00			
SUSSUAPARA	U. E. HELVÍDIO NUNES - 97	KG	7.00	473	15.0	4	28.4	28.4	28.4	28.4	28.4	28.4	28.4	28.4	28.4	28.4	28.4	283.8	1,986.60			
VERA MENDES	U. E. JOÃO ANTONIO DA VERA	KG	7.00	204	10.0	4	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	8.2	81.6	571.20			
WALL FERRAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS	KG	7.00	334	15.0	4	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0	200.4	1,402.80			
									738.4	738.4	738.4	738.4	738.4	738.4	738.4	738.4	651.0	738.4	7,296.4	R\$ 51,074.97		
AROEIRA DO ITAIM	SÃO JOSÉ	KG	7.50	171	8.0	4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	54.7	410.40			
BOCAINA	U.E. ESTELA NUNES	KG	7.50	322	8.0	4	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	103.0	772.80			

SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MARIA DE CARVALHO	KG	7.00	275	5.0	4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	55.0	385.00	
SANTO ANT.º DE LISBOA	U. E. MIGUEL B. DE MOURA	KG	7.00	470	5.0	4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	9.4	94.0	658.00	
SÃO JOÃO DA CANABRAVA	U. E. JOÃO JOSÉ BATISTA	KG	7.00	249	3.0	4	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	29.9	209.16	
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. HELVÍDIO NUNES - 80	KG	7.00	245	3.0	4	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	2.9	29.4	205.80	
SÃO JOSÉ DO PIAUÍ	U. E. JOÃO JOSÉ DE ALENCAR	KG	7.00	396	3.0	4	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	4.8	47.5	332.64	
SÃO LUIS DO PI	U. E. ANTONIO P. ARAÚJO	KG	7.00	175	4.0	4	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	28.0	196.00	
SUSSUAPARA	U. E. HELVÍDIO NUNES - 97	KG	7.00	473	3.0	4	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	5.7	56.8	397.32	
VERA MENDES	U. E. JOÃO ANTONIO DA VERA	KG	7.00	204	3.0	4	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4	2.4	24.5	171.36	
WALL FERRAZ	U.E. CLEMENTINO MARTINS	KG	7.00	334	5.0	4	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	6.7	66.8	467.60	
							301.1	301.1	301.1	301.1	301.1	301.1	301.1	301.1	301.1	265.2	301.1	2,975.4	R\$ 20,827.97

Ramira M. S. Torres Nascimento
 Ramira M. S. Torres Nascimento
 Gerente Regional de Educação
 Matrícula 070255-2
 9º GRE - Picos/PI

Alana Fernanda
 Alana Fernanda
 Nutricionista

Maria Náiane de Araújo
 Maria Náiane de Araújo
 Nutricionista

Edilaine Cristina de S. Barros
 Edilaine Cristina de S. Barros
 Nutricionista
 CRN11/0326

CRN11/

CRN11/6096

Nédeza N. Araújo
 Nédeza N. Araújo
 Nutricionista

CRN11/2866

Alana Fernanda
 Alana Fernanda
 NUTRICIONISTA

CRN11/

Thaise Kessiane Teixeira Freitas
 Thaise Kessiane Teixeira Freitas
 NUTRICIONISTA

CRN11/5326